
UCHWAŁA NR III/13/2015
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XV/5/2014 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 4 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Bieruniu

Na podstawie art. 21 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. 
zm.) w związku z § 37 i § 38 Statutu Miasta Bierunia, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Bieruniu 
Nr VIII/6/2011 z dnia 21 czerwca 2011 r., opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 14 lipca 
2011 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 150, poz. 2789 z późn. zm.), na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bieruniu,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1. Wprowadzić zmianę do uchwały Nr XV/5/2014 r. Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Bieruniu, polegającą na uzupełnieniu składu:

a) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej,

b) Komisji Finansów, Rozwoju i Promocji,

c) Komisji Rewizyjnej
o członka Edwarda Andrejczuka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Bieruniu

Adam Rozmus

Id: 238B5C73-761D-4E5D-93A5-B2AC47F6A286. Podpisany Strona 1




